
 

Prot. n. 4215 A/34                                                                                                                    Cetraro, 20 ottobre 2015 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Agli esercenti la potestà genitoriale 
Loro sedi 

All’Albo 
 

OGGETTO: chiusura degli Uffici Amministrativi e dell’Istituzione scolastica nei giorni di sospensione delle 
attività didattiche  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il D. L.vo 30 marzo 2001, n. 165 
VISTO il CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007 
CONSIDERATO il calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a.s. 2015/2016 emanato con 

Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 28 del 19 marzo 2015; 
VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 7 settembre 2015; 
CONSIDERATO il parere favorevole della RSU di Istituto (acquisito nella riunione del 5 settembre 2015); 
 

D E C R E T A 
 
la chiusura degli uffici amministrativi e dell’Istituzione scolastica nelle giornate di seguito indicate: 

2 novembre 2015 

7 dicembre 2015; 

24 dicembre 2015; 

31 dicembre 2015; 

2 gennaio 2016; 

26 marzo 2016; 

tutti i sabati di luglio e agosto. 

 
Il personale tenuto alla presenza nella sopra citata data di chiusura che non abbia chiesto ferie, festività 
soppresse o recupero di ore eccedenti già svolte in precedenza, recupererà le ore di servizio  non prestate  
in periodi di maggior carico di lavoro.  

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
Copia del presente Decreto sarà inviata via e-mail: 
1) Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Catanzaro Lido 
2) Uff. V Ambito Territoriale di Cosenza 
3) Sindaco ed Assessorato all’Istruzione del Comune di Cetraro 
 

 

Distretto Scolastico n° 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 

C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  

e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.gov.it. 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it

